

## H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL 2022-2025

## TLACOTEPEC DE MEJÍA, VER.

Trabajando para todos...

## **DIRECCIÓN DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL**

**OFICIO No. COMAN/075/2023.** 

**DEPARTAMENTO:** COMANDANCIA MUNICIPAL. **ASUNTO:** OBLIGACIONES DE TRANSPARENCIA

C. JOEL DEMENEGHI LÓPEZ.
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA DEL H. AYUNTAMIENTO
DE TLACOTEPEC DE MEJIA VER.
P R E S E N T E.

EL QUE SUSCRIBE C. EDGAR FLORES RODRÍGUEZ. EN CARÁCTER DE DIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLICA DEL CONCEJO MUNICIPAL DE TLACOTEPEC DE MEJIA, VER. LE DOY UN CORDIAL SALUDO Y A SU VEZ DOY CONTESTACION EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 16 FRACCION III DE LA LEY 875 DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA PARA EL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE, RESPECTO A LA FRACCION I) EN DONDE SE REQUIEREN LAS CONVOCATORIAS DE ASCENSOS, CRITERIOS, PROCESOS DE DECISIÓN Y CRITERIOS DE SEPARACION DEL CARGO A LO CUAL MANIFIESTO QUE EN LO QUE VA DEL TRIMESTRE ABRIL-JUNIO NO SE LE HA SOLICITADO EL CAMBIO DE MANDOS NI SE HA MODIFICADO LA DISOCIACIÓN DEL CARGO DE ALGUNO DE LOS ELEMENTOS DE ESTE H. AYUNTAMIENTO.

SIN MAS POR EL MOMENTO, Y AGRADECIENDO LA ATENCION PRESTADA QUEDO A SUS APRECIABLES ORDENES.

A T E N T A M E N T E: TLACOTEPEC DE MEJIA VER, A 12 DE JULIO DEL 2023

DIRECTOR DE SEGURIDAD PÚBLICA TLACOTEPEC DE MEJIA, VER.

H. AYUNTAMENTO CONSTITUCIONAL 2022 - 2025 COMANDANCIA TLACOTEPEC DE MEJÍA VE

Av. Marco Antonio Muñoz • No.5 • Col. Centro • C.P. 94080
Tel. 273 132 02 47 • Correo: ayuntamientotlacotepec@gmail.com

TLACOTEPEC DE MEJIA, VER